[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

	31.12.2015

	                              № 194

О внесении изменений в Положение о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области, сведений о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, утвержденное постановлением Администрации города Покров от 27.03.2013 №142
В связи с вступлением в законную силу переходных положений Устава муниципального образования «Город Покров» (новая редакция), утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 30.12.2014 года №482/47, в целях приведения к нормам действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области, сведений о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (приложение № 1), утвержденное постановлением Администрации города Покров от 27.03.2013 №142 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Обязанность представлять сведения о расходах в соответствии с действующим законодательством возлагается на лицо, замещающее должность муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным постановлением главы Администрации города Покров (далее - муниципальный служащий).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров».
И.о. главы Администрации

В.Ш. Аракелов